EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20240405/0001-08   - CONTRATO Nº
202404240001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1704.01/2024-  CONTRATANTE:
SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -  CONTRATADA(O).....:
COMERCIAL  REIS  DA  BAHIA  EIRELI   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MASSA
ASFÁLTICA DO TIPO CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE – CBUQ
EM EMBALAGENS DE 25 KG PARA APLICAÇÃO A FRIO EM MANUTENÇÃO DE
PAVIMENTOS,  A  SER  FORNECIDO  DE  FORMA  PARCELADA,  VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO -
SAAE DE CAMOCIM/CE - VALOR TOTAL: R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil,
novecentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.17.512.1703.2.067 -
Manutencao do Sistema de Abastecimento D Agua/SAAE, R$ 49.900,00 no
elemento  de  despesa  33903054:  Material  de  Consumo,  Material  para
Manutenção e Conservação de Estradas e Vias; - VIGÊNCIA: de 9 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2024